encerramentos de ações no curso normal dos processos. 

18. Patrimônio líquido 

18.1. Capital social subscrito e integralizado 

Em 31 de dezembro de 2024 e de 2023, o capital social subscrito e integralizado da Companhia 

é de R$ 563.765, equivalentes a 563.765.475 (quinhentas e sessenta e três milhões, setecentas 

e sessenta e cinco mil, quatrocentas e setenta e cinco) ações ordinárias, todas nominativas, 

escriturais e sem valor nominal. 

As ações são indivisíveis perante a Companhia e cada ação dá direito a um voto nas Assembleias 

Gerais, caso a ação pertença a mais de uma pessoa, os direitos a ela conferidos serão exercidos